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/AVISO IMPORTANTE \

Por motivos de confidencialidad, no podemos publicar la direccién de correo electrénico de
tu estudiante tutor/a.

Las direcciones de correo electronico del estudiantado de la UPV las puedes encontrar en
klntranet > Directorio de Alumnado. /

DGCD+IOl Doble Grado en Ciencia de Datos + Ingenieria de Organizacion Industrial

GRUPO DE GRUPO PROFESOR/A TUTOR/A (PT) ESTUDIANTE TUTOR/A (PT)
MATRICULA  TUTORIAL Apellidos y nombre E-mail UPV Apellidos y nombre

GCD+IOlI GCD+I0I Andrés Romano, Carlos ‘ candres@omp.upv.es ‘ | Milian Torres, Francisco de Borja




GIB Grado en Ingenieria Biomédica

GRUPO DE GRUPO
MATRICULA TUTORIAL

PROFESOR/A TUTOR/A (PT)
Apellidos y nombre

E-mail UPV

U\ PIAE %~

ESTUDIANTE TUTOR/A (ET)
Apellidos y nombre

1AB1-1 Ors Carot, Rafael rors@disca.upv.es Alonso Canete, Miriam
1AB1 1AB1-2 Encinas Perea, Susana sencinas@gim.upv.es Almifana Garcia, Andrea
1AB1-3 Llorente Saez, Roberto rllorent@ntc.upv.es Ezquerra Garcia, Lucas
1AB2 1AB2-1 Amigé Borras, Vicente vamigo@upv.edu.es Bay Garcia, Emma
1AB2-2 Martinez Sanchis, Sandra sanmars1@upv.es Ferrer Casaban, Martina
1AB3-1 . ) ) Morant Aranda, Maria
1AB3 Rubio Navarro, Gregorio grubio@mat.upv.es - -
1AB3-2 Lozano Cid de Diego, Ana
1BB1 1BB1-1 Moratal Pérez, David dmoratal@eln.upv.es Quinonero Munoz, Maria Dolores
1BB1-2 Giménez Gadea, Miguel J. mggadea@upv.edu.es Trail Bates, Herbert Mango
1BB2-1 ) Quinonero Munoz, Maria Victoria
1BB2 Borrell Tomas, Amparo aborrell@upv.es - — -
1BB2-2 Romero Risueno, Miguel
1BB3-1 o ) o Valls Garcia, Clara
1BB3 Vilarifio Feltrer, Guillermo guivifel@upv.es - -
1BB3-2 Zamora Pérez, Josselyn Maylith



mailto:rors@disca.upv.es
mailto:sencinas@qim.upv.es
mailto:rllorent@ntc.upv.es
mailto:vamigo@upv.edu.es
mailto:sanmars1@upv.es
mailto:grubio@mat.upv.es
mailto:dmoratal@eln.upv.es
mailto:mggadea@upv.edu.es
mailto:aborrell@upv.es
mailto:guivifel@upv.es
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GIE

Grado en Ingenieria de la Energia

GRUPO DE

MATRICULA TUTORIAL

GRUPO

PROFESOR/A TUTOR/A (PT)
Apellidos y nombre

E-mail UPV

ESTUDIANTE TUTOR/A (ET)
Apellidos y nombre

Iborra Palacios, Marta

Petryk Shuplyetsova, Sofia

Giménez Carrién, Maria

Gomez Niebles, Juan José

Mannise Weston, Micaela

Lépez Morales, David

Capdevila Gaudens, Miguel

Serra Martin, Marina

1AE1 1AE1-1 Barrachina Celda, Teresa tbarrachina@upv.es
1AE1-2 Alcéazar Ortega, Manuel malcazar@iie.upv.es
1AE2 1AE2-1 Patrao Herrero, Ivan ivpather@upv.edu.es
1AE2-2 Vargas Salgado, Carlos A. carvarsa@upv.edu.es
1AE3 1AE3-1 Paya Herrero, Jorge jorge.paya@iie.upv.es
1AE3-2 Benavente Martinez, Rut rutbmr@upvnet.upv.es
1VE1 1VETT Royo Pastor Rafael @ d
oyo Pastor Rafae rroyo@upv.edu.es
1VE1-2 y yOrsuR
1VE2 1VE2-1 Lépez Sanchez, José Javier jolosan3@upv.es
1VE2-2 Villanueva Lépez, José Felipe jovilloO@ign.upv.es

Almarcha Obén, Raul

Yang, Jingjie



mailto:tbarrachina@upv.es
mailto:malcazar@iie.upv.es
mailto:ivpather@upv.edu.es
mailto:carvarsa@upv.edu.es
mailto:jorge.paya@iie.upv.es
mailto:rutbmr@upvnet.upv.es
mailto:rroyo@upv.edu.es
mailto:jolosan3@upv.es
mailto:jovillo0@iqn.upv.es
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Glol Grado en Ingenieria de Organizacion Industrial
GRUPO DE GRUPO PROFESOR/A TUTOR/A (PT) ESTUDIANTE TUTOR/A (ET)
MATRICULA TUTORIAL Apellidos y nombre E-mail UPV Apellidos y nombre
, o Dura Balaguer, Sarai
1A01 1A01-1 Esteso Alvarez, Ana aesteso@cigip.upv.es - - -
Sainz-Pardo Crespin, Luis
1A02-1 ) . . Mufoz Rubio, Alex
1A02 Verdecho Saéz, Maria José mverdecho@omp.upv.es - -
1A02-2 Martinez Soler, Marina

Pascual Freitas, Anne Clotilde
1A03 1A03-1 Yepes Bellver, Lorena loyebel@upv.edu.es — -

Peird Segarra, Alejandra
1BO1 1BO1-1 Garcia Ortega, Beatriz beagaror@doctor.upv.es Rosell Montesinos, Lucia Yan
1BO2 1BO2-1 Alemany Diaz, Mareva mareva@omp.upv.es Roso Espinosa, Alejandro
1BO3 1BO3-1 Cortés Pellicer, Pascual pascorpe@omp.upv.es Salmerén Navarro, Arnau



mailto:aesteso@cigip.upv.es
mailto:mverdecho@omp.upv.es
mailto:loyebel@upv.edu.es
mailto:beagaror@doctor.upv.es
mailto:mareva@omp.upv.es
mailto:pascorpe@omp.upv.es

GlQ

GRUPO DE

MATRICULA TUTORIAL

Grado en Ingenieria Quimica

GRUPO

PROFESOR/A TUTOR/A (PT)
Apellidos y nombre

E-mail UPV

U\ PIAE %~

ESTUDIANTE TUTOR/A (ET)
Apellidos y nombre

Sahuquillo Navarro, Oscar

ossana@upvnet.upv.es

El Bouhati Azzat, Sofia

Munoz Portero, Maria José

mjmunoz@ign.upv.es

Garcia Lozano, Elena

Garcia Castelld, Esperanza M.

egarcial@ign.upv.es

Fuentes Valderrama, Natalia

Sancho Fernandez, Maria

msanchof@ign.upv.es

Mouhammou Zelmat, Fares

Iborra Clar, M@ [sabel

miborra@upv.edu.es

Linares Espana, Lluch

Lorduy Alds, Maria

maloral@upv.es

Munuera Martinez, Nube Maria

Lerma Arce, Victoria

vlerma@upv.es

Navarro Ochando, Pablo

1AQ1-1
1AQ1

1AQ1-2

1AQ2-1
1AQ2 Q

1AQ2-2

1AQ3-1
1AQ3 Q

1AQ3-2
1vQ1 1VQ1-1
1vQ2 1VQ2-1

Lario Femenia, Joan

joalafe@upv.es

Ribes Chulia, Carla



mailto:ossana@upvnet.upv.es
mailto:mjmunoz@iqn.upv.es
mailto:egarcia1@iqn.upv.es
mailto:msanchof@iqn.upv.es
mailto:miborra@upv.edu.es
mailto:maloral@upv.es
mailto:vlerma@upv.es
mailto:joalafe@upv.es
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GITI Grado en Ingenieria en Tecnologias Industriales
GRUPO DE GRUPO PROFESOR/A TUTOR/A (PT) ESTUDIANTE TUTOR/A (ET)
MATRICULA TUTORIAL Apellidos y nombre E-mail UPV Apellidos y nombre
1AI11-1 ) ) ) Alonso Garcia, Irene
1AI1 Montalva Subirats, Jose Miguel |jmonsu@edu.upv.es ———
1AI1-2 Andrés Villo, Juan
1AI2-1 . . Cuevas Zafra, Juan Antonio
1AI12 Fuertes Miquel, Vicente S. vfuertes@upv.es - -
1A12-2 Casas Monzoén, Maria
1AI3 1AI3-1 Gregori Verdu, Santiago sangreve@upv.es Diaz Feter, Javier
1AI3-2 Giménez Palomares, Fernando |fgimenez@upv.es Bueno Lopez, Sergio
1BI1-1 ) . Fuster Blabia, Marc
1BI1 Moreno Esteve, Juan Carlos jcmestev@fis.upv.es — — -
1BI1-2 Garcia Carrién, David
1BI2 1BI2-1 Peris Ortiz, Marta mperis@doe.upv.es Gomez Fuentes, Silvia
1BI2-2 Martinez Roman, Javier Andrés |jmroman@die.upv.es Cervera Pdramo, Sandra
1BI3-1 Lo L Moreno Gimeno, Maria Georgina
1BI3 Montuori, Lina lmontuori@iie.upv.es - -
1BI3-2 Gonzalez Mota, Nuria



mailto:jmonsu@edu.upv.es
mailto:vfuertes@upv.es
mailto:sangreve@upv.es
mailto:fgimenez@upv.es
mailto:jcmestev@fis.upv.es
mailto:mperis@doe.upv.es
mailto:jmroman@die.upv.es
mailto:lmontuori@iie.upv.es

1Bl4 1Bl4-1 Roldan Blay, Carlos carrolbl@die.upv.es Gonzalez Navarro, Jesus
1BI4-2 Trujillo Ruiz, Borja btrujillo@omp.upv.es Gonzalez Segura, Pablo
1CI1-1 Esteve Bosch, Radl rauesbos@eln.upv.es Higén Llacer, Yoel
1CI1 1CI1-2 del Teso March, Roberto rodete@ita.upv.es Lépez Benet, Anabel
1CI1-3 Segui Verdu, Isabel issever@doctor.upv.es Pinter Cerda, Marc
1CI2-1 3 . . . mipepui@mecm.upv.es Oltra Maset, Carolina
1CI2 Pérez Puig, Miguel Angel -
1CI2-2 Priego Porres, Pablo
1CI3-1 3 . Rodriguez Soriano, Lucia
1CI3 Bernal Pérez, Soledad sbernal@die.upv.es — -
1CI3-2 Rosell Arandiga, Rodrigo
111-1 . . . . Puerta Berenguer, Miguel
111 Noverques Medina, Aina ainome@iqgn.upv.es —
1111-2 Sanchez Calatayud, Emma
1112 1112-1 Gil Gémez, José Antonio jgil@upv.es Velasco Salamanca, Belén
1112-2 Ortigosa Araque, Nuria nuorar@upv.es Vera Blanco, Victor
3 1113-1 Sanchis Sabater, Antonio asanchi@fis.upv.es Garcia Serna, Eduardo
1113-2 Martin Marin, Jorge jmartinm@upv.edu.es Gandia Cands, Helena
1VI1-1 Vallés Lluch, Ana avalles@ter.upv.es Yepes Esteve, Christian
1VI1 1VI1-2 . 3 } ) ) Pina Citoler, Paula
Sanchis Sanchez, Maria Jesus jsanchis@upvnet.upv.es - —
1VI1-3 Vallés Escriva, Josep



mailto:carrolbl@die.upv.es
mailto:btrujillo@omp.upv.es
mailto:rauesbos@eln.upv.es
mailto:rodete@ita.upv.es
mailto:issever@doctor.upv.es
mailto:mipepui@mcm.upv.es
mailto:sbernal@die.upv.es
mailto:ainome@iqn.upv.es
mailto:jgil@upv.es
mailto:nuorar@upv.es
mailto:asanchi@fis.upv.es
mailto:jmartinm@upv.edu.es
mailto:avalles@ter.upv.es
mailto:jsanchis@upvnet.upv.es

1VI2

1VI2-1
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1VI2-2

Martinez Turégano, Jaime

jaumartu@upv.es

Destruels Martinez, Ignacio

1VI2-3

Baydn Barrachina, Arnau

arbabar@upv.es

Cortina Afortunado, Andreu
Castelld Llorens, Josep



mailto:jaumartu@upv.es
mailto:arbabar@upv.es

